
令和３年４月２４日  

ＰＴＡ会員様 

野田市立中央小学校 

ＰＴＡ会長  勝田 裕介 

校    長   草刈 俊晴 

 

令和３年度ＰＴＡ定期総会 書面議決の結果について  

  

陽春の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、ＰＴＡ定期総会は書面による議決を行いました。その結果につきまして下記のとおりご報

告いたします。 

 

記 

◎総会成立の資格確認 

  ＰＴＡ会員数      ６５１名 のうち 家庭数 ６０４名 教員数 ４７名 

  提出数         ４５６枚 

  無効            ３枚 

  ＰＴＡ会則 第１０条により、総会は出席者（書面表決書）を以って成立いたしました。 

 

◎議案 

  議案(1)  令和２年度事業報告承認に関する件              賛成  ４５３  反対  ０ 

議案(2)  令和２年度決算報告に関する件（会計監査報告含む）  賛成  ４５２  反対   １ 

議案(3)  令和３年度事業計画承認に関する件                 賛成  ４５２  反対  １ 

議案(4)  令和３年度予算承認に関する件                      賛成  ４５０  反対   ３ 

  議案(5) 令和３年度役員承認に関する件                   賛成  ４５２  反対  １ 

 

◎結果  

ＰＴＡ会則 第１０条により、すべての議案について、過半数の賛成を以って可決されました。 

 

◎特記事項 

ＰＴＡ会員の皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと，ＰＴＡ本部役員、専門

部一同、心より御礼申し上げます。書面議決についてご協力ありがとうございました。この報告よ

りＰＴＡ本部役員、専門部ともに新体制での活動を開始いたします。 

引き続き、令和３年度ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上

げます。 


